
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 17.5.2015 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE  
 
 

Název práce:  MĚSÍC A JEHO PREZENTACE V RÁMCI VÝUKY NA ZŠ  
 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 
dobře, N – nevyhověl): 
 

1.1.1.1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

 

2.2.2.2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

A 

 

 

 

3.3.3.3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce (práce s literaturou,  
 odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úroveň práce) 
 

 

 

 

 

 

 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 
hodnocení práce): 

A - výborně    
 

          17. května 2015     
Ing. Bc. Miloš Tichý v.r.

 

V Českých Budějovicích, dne ………………..          ……….............................................................. 
                                                                            Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Kryštof KUČERA 
Obor:  
Z-Tv

 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Bc. Miloš Tichý
 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Bakalářská práce Kryštofa Kučery se věnuje Měsíci v rámci jeho výuky a presentaci na školách. Všechny 
zásady práce a její cíle byly beze zbytku splněny. 

A    
 

Autor od počátku přistupoval ke své bakalářské práci velmi svědomitě. Využíval pravidelně konzultací, a to 
jak osobních tak prostřednictvím emailu. Při zpracování jeho práce se u něj zároveň projevila vysoká míra 
samostatnosti, tvůrčího přístupu a invence. 

A    
 

Osobně se domnívám, že se Kryštofu Kučerovi  podařilo vytvořit precizně zpracované dílo, které se zabývá 
problematikou výuky Měsíce. Nejen že zanalyzoval veškeré dostupné zdroje informací o našem souputníkovi, 
ale provedl vlastní výzkum ohledně úrovně výuky na několika školách a to včetně vlastního výzkumu znalostí 
žáků po presentaci dané problematiky. Závěrem i navrhl, dle mého názoru zdařilým způsobem, optimalizaci 
výuky dané problematiky.  O kvalitě práce nechť rozhodne oponentský posudek a samotná obhajoba.  
 


